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C .., >zaalık Akademisi; Türk Eczacıları Birliği 33. Dönem Büyük Kongresi'nde Yönetmeliği 
¿ f ' ' onaylanarak kurulmasına karar verilmiştir. TEB 33. Dönem Merkez Heyeti, oluşturduğu 

. / çalışma programı içerisinde Eczacılık Akademisi'nin hayata geçmesine öncelik tanımıştır. 
TEB Merkez Heyeti, Eczacılık Akademisi Yönetmeliği üzerinde yaptığı uzun çalışmalar 
sonrasında 20 Haziran 2002 tarihli toplantısında Eczacılık Akademisi Yönetim Kurulu'nu 
atamıştır. 

TEB Eczacılık Akademisi, 25 Ekim 2002 tarihinde eczacı odası başkan ve yöneticileri, 
eczacılık fakültesi dekanları, öğretim üyeleri ile çok sayıda meslektaşımızın katılımıyla TEB 
Sosyal ve Kültürel Tesisleri'nde açılmıştır. 

TEB Genel Başkanı Ecz. Mehmet DOA/lAÇ ve Eczacılık Akademisi Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN tarafından yapılan açılış konuşmalarının ardından Bil kent Üniversitesi 
Moleküler Biyoloji AbD Öğretim Üyesi ve aynı zamanda Eczacılık Akademisi Yönetim Kurulu 
Üyesi olan Prof. Dr. Mehmet ÖZTÜRK, "Genler ve İlaçlar" konusunda bir açılış dersi vermiştir. 

Eczacılık Akademisi, Türkiye'de eczacılık alanında bilimsel gelişmeye katkıda bulunmak 
ve eczacılık camiasının eğitimine akademik kuruluşlarla ortaklaşa katkı ve önerilerde bulunmak 
amacıyla kurulmuştur. 
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Eczacılık Akademis in iti faalî fet alanları: 

EQ Eczacıların mesiek içi eğitimlerini sağlamak amacıyla kurs ve eğitim programları 
düzenlemek, 

Û3 Meslek içi sürekli eğitim programları için yöntemler geliştirmek ve mateıyal sağlamak 
£ 3 İhtiyaç duyulan alanlarda mezuniyet sonrası eğitim, kurslar düzenlemek ve sertifika 

vermek, 
ÜS Eczane Teknisyenlerinin eğitimleri amacıyla kurslar düzenlemek ve uygulamak, 
G3 Eczacılık lisans eğitimi için eğitim kurumlarına önerilerde bulunmak, 
£ 9 Bilimsel toplantı, konferans ve sempozyumlar düzenlemek, 
CQ Eczacılık alanında çalışmalar yapan bilim adamlarının çalışmalarını ödül ve maddi 

destek gibi yollarla özendirmek, 
£B Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri ad! altında ödül programları düzenlemek, 
ffl Eczacılik eğitim ve uygulamalarına yönelik Eğitsel ve Bilimsel yayınlar yapmak, 
G3 Meslek içi sürekli eğitim dergisi çıkarmak. 

Akademinin Organla?'^ Akademi Başkanı, Yönetim Kurulu ve Danışma Kurulu'dur. 

Akademi Başkana Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyetince, iki yıllık süreler için Eczacılık 
Fakülteleri profesörleri arasından seçilir. Akademi başkanını görevden alma yetkisi Türk 
Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nindir. 

Yönetim Kurelu 
Yönetim Kurulu Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nin, Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu 
üyeleri arasından seçeceği dört ve yine Merkez Heyeti'nin belirleyeceği dört üyeden olmak 
üzere Başkan hariç 8 kişiden oluşur. Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu üyeleri dışından 
seçilecek 4 üye eczacılık alanlarının değişik kesimlerinden olabilir. Merkez Heyeti'nce 
belirlenecek yönetim kurulları iki yıl süreyle görev yaparlar. Yönetim Kurulu dönem içinde 
6 kez toplanır. Gerekli gördüğü durumlarda başkan tarafından olağanüstü toplantıya çağrılır. 
Toplantı sayısı bir yıl İçinde 10'u geçmez. Akademi Yönetim Kurulu üyeleri atama yöntemlerine 
göre (TEB Merkez Heyeti tarafından ) görevden alınırlar. 

Danışma Kurulu 
Eczacılık Fakültesi dekanları ve değişik fakültelerden dekanlar tarafından belirlenecek bir 
farmakoloji, bir farmasötik toksikoloji, bir farmakognozi, bir farmasötik kimya, bir eczacılık 
işletmeciliği, bir klinik eczacı, bir biyokimya, bir farmasötik teknoloji ve bir analitik kimya 
öğretim üyesinden oluşur. Danışma Kurulu yılda iki kez toplanır. Danışma Kurulu başkanı 
üyeler tarafından 2 yıllığına seçilir. 
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